
معاون استاندار خراسان رضوی اعلام کرد: 

پیشرفت 60 درصدی مصوبات سفر 
استاندار به بردسکن 

 علی نوری/ معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار خراسان رضوی گفت: در سفر سال 
گذشته استاندار خراسان رضوی به بردسکن 
۱۸ طرح برای توسعه این شهرستان تصویب 
شده بود که  اجرای این مصوبات بیش از ۶۰ 
درصد پیشــرفت داشــته است.ســیدکمال 
الدین میرجعفریــان  در نشســت بررســی 
مصوبات سفر استاندار خراســان رضوی به 
شهرستان بردسکن اظهار کرد: دستگاه های 
اجرایی که برای انجام این مصوبات تکالیفی 
برعهده دارند باید پیگیر انجام امور باشند زیرا 
تاکید استاندار خراسان رضوی بر انجام دقیق 
و مناسب این مصوبات است.وی بیان کرد: 
حضور میدانی مدیران در پروژه های مصوب 
این امکان را به وجود می آورد تا فعالیت ها با 
برنامه زمان بندی خود پیشرفت داشته باشد و 
اگر مشکلی در روند اجرا شکل بگیرد مدیران 
به صورت میدانی راحت تر بــرای رفع موانع 

امکان تصمیم گیری داشته باشند.

برخی دستگاه ها کم کاری خود را توجیه 	 
می کنند

وی با اشاره به این که هر هفته گزارش پیگیری 
مصوبات به اطلاع استاندار می رسد  ، افزود: 
برخی دســتگاه ها کم کاری خــود را توجیه 
می کنند زیرا این مصوبات مطالباتی اســت 
که از سوی مردم در این ســفرها به استاندار 
خراســان رضــوی  گــزارش شــده  اســت.

میرجعفریان در خصــوص جانمایی و تأمین 
زمین مورد نیاز برای ایجــاد درمانگاه تأمین 
اجتماعی در بردســکن گفت: طبق بررسی  
های انجام شــده این زمین روی گســل قرار 
دارد و بــا توجــه بــه این کــه ســاختمان های 
امدادی و درمانی نباید روی گســل ســاخته 
شوند، لازم است ظرف یک هفته دستگاه های 
مرتبط درخصوص معرفــی زمین جایگزین 
اقدام کنند تــا در صورت نیــاز مصوبات لازم 
برای اجرای این طرح گرفته شود.وی  درباره 
تعیین تکلیف اراضی مرحله نخست مسکن 
فرهنگیان نیز افزود: طبــق تفاهم نامه بین 

اداره اوقاف و امور خیریه، جهاد کشــاورزی 
و آمــوزش و پرورش، این زمین توســط جهاد 
کشــاورزی در اختیار آموزش و پــرورش قرار 
گرفته است که پس از واریز هزینه های مرتبط 
با وقف این زمین، پیگیری دیگر مسائل مرتبط 

با این اراضی نیز امکان پذیر خواهد بود.
معاون استاندار خراسان رضوی، پیشرفت 
فیزیکی به ســازی محورهای بردســکن - 
سبزوار، بردسکن - بجســتان و بردسکن 
- طبس را حدود ۵۰ درصــد اعلام کرد و 
ادامه داد: امیدواریم این طرح طبق برنامه 
زمان بندی در هفته دولت به پایان  برســد 
و آماده بهره بــرداری شــود.میرجعفریان 
بیان کرد: در این سفر عملیات گازرسانی 
به ۹ روستای شهرستان بردسکن با بیش 
از دو  هزار میلیارد ریال اعتبار مصوب شد 
که بهره برداری از طرح گاز رسانی به شش 
روستای این شهرستان نیز تا پایان خرداد 
امســال عملیاتی خواهــد شــد.فرماندار 
بردســکن نیز گفت: برخی مصوبات سفر 
نماینده عالی دولت در خراسان رضوی به 
این شهرستان، پیشــرفت ۱۰۰ درصدی 
داشته که موجب خشــنودی مردم منطقه 
شده است.شاکری افزود: هم اینک پیگیر 
تکمیل مصوباتی هستیم که اجرای آن ها 
آغاز شده است و طبق زمان بندی اعلامی 
به ســرانجام مناســب خود خواهد رســید 
و در عین حــال مترصد و پیگیــر مصوباتی 
هســتیم که بنــا بــه دلایلی همچــون نبود 
اعتبار لازم یا مشــکل زمین مناســب آغاز 

نشده است. 

 معاون دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
درباره اوج گیری بستری شدگان کرونا هشدار داد 

  3 شهر استان 
در وضعیت قرمز تیره 
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معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشــهد گفــت: وضعیــت کرونایــی در ۱۸ 
شهرســتان خراســان رضوی قرمــز و از این 
تعــداد ســه شهرســتان به رنــگ قرمــز تیره 
درآمده  اســت. دکتــر مهدی قلیــان اول در 
گفت و گــو با ایرنــا افــزود: بر اســاس اعلام 
نرم افزار ماســک شهرســتان های قوچان، 
ســبزوار و گناباد در وضعیت قرمز تیره قرار 
دارند و با اوج گیری تعداد بســتری شدگان 
کرونــا رو بــه رو هســتند. وی تصریــح کرد: 
شش شهرســتان تایباد، خواف، رشتخوار، 
زاوه ، فریمان و صالح آباد  خراســان رضوی 
در وضعیــت زرد و ۹ شهرســتان ســرخس، 
باخرز، جغتای، فیــروزه، داورزن، چناران، 
خلیل آباد، کوهسرخ و خوشاب در وضعیت 
نارنجــی از لحاظ شــیوع کرونا قــرار دارند. 
معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد گفت: مشــهد و ۱۴ شهرستان دیگر 
اســتان هم در وضعیت قرمز کرونایی به سر 
می برند. قلیان با اشــاره به روند افزایشــی 
مبتلایان به کووید ۱۹ در خراســان رضوی 
همگام با موج چهارم شــیوع ویــروس کرونا 
افزود: تعداد بستری های روزانه در خراسان 
رضوی بــه ۳۴۱ نفــر افزایش یافته اســت و 
این در حالی اســت که این تعداد در ابتدای 

فروردین ماه ۱۳۰ نفر بوده است.

بستری 1448 بیمار کرونایی در 	 
بیمارستان های استان

وی افزود: هزار و ۴۴۸ بیمار مبتلا به کرونا 
در بیمارستان های اســتان بستری و 2۹۷ 
نفر از آنان در بخش های مراقبت ویژه تحت 
معالجه هستند و تعداد فوتی ها نیز همچنان 
دو رقمی است و روند افزایشی دارد. معاون 
بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
تعــداد مراجعان به بخــش های ســرپایی با 
علایــم مشــکوک کرونــا در مراکــز منتخب 
کرونای دانشگاه علوم پزشکی مشهد را سه 

هزار و 2۰۰ نفر در روز اعلام کرد.

افزایش چشمگیر نتایج مثبت آزمایش 	 
های کرونا در استان

همچنین نتایــج مثبت آزمایــش های کرونا 
در بخش ســرپایی و بســتری اســتان با آغاز 
موج چهارم کرونا طی ۱۰ روز گذشته رشد 
چشــمگیری به خــود گرفته اســت. به گفته 
مسئولان دانشگاه علوم پزشکی مشهد، در 
برخی از مراکز درمانی مشهد، نتیجه مثبت 
آزمایش های پی.سی.آر رشد ۶۰ درصدی 
نسبت به ابتدای فروردین ماه داشته است. 
ایــن در حالی اســت کــه نتایــج مثبــت این 
آزمایش ها پس از فروکش کردن موج ســوم 
به حدود ۱۰ درصد رســیده بود. مدیر گروه 
پیشگیری و مبارزه با بیماری های دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد در این خصوص به ایرنا 
گفت: در کشور سه نوع تست برای تشخیص 
بیماری کرونــا وجود دارد که عبارت اســت 
از: آزمایش مولکولی یا پی. ســی. آر، تست 
ســرولوژیک و تســت رپیــد آنتــی ژن. دکتر 
محمد جعفر صادقی افزود: تست مولکولی 
یا پی.سی.آر برای تشخیص قطعی بیماری 
و تست سرولوژیک برای بررسی سطح آنتی 
بــادی و ابتلای قبلــی افــراد اســتفاده می 
شود. تست رپید یا تشخیص سریع کرونا در 
مقایســه  با پی. ســی. آر،  ارزش تشخیصی 
کمتری دارد و برای تشخیص سریع بیماری 

استفاده می شود.

اخبار

جامعه 

مدیرکل حفاظت محیط زیست اعلام کرد:

اخطار به ۱۱۸ مرکز تولیدکننده 
پسماند عفونی در استان

مدیــرکل حفاظت محیط زیســت خراســان رضوی از 
صدور۱۱۸ اخطاریه برای مراکز تولیدکننده پسماند 
عفونــی خبــر داد و گفــت: ایــن اخطاریه هــا به منظور 
بی خطر ســازی پســماندهای عفونی و در پی بررسی 
کارشناســان نظارت و پایش از این مراکز صادرشــده 
اســت. به گزارش فارس، تــورج همتــی اظهارکرد: از 
حــدود۷۰ مرکز بیمارســتانی کــه در نقــاط مختلف 
خراســان رضوی فعال است ، سه بیمارستان شهدای 
صالح آباد در تربت جام ، بیمارستان خاتم الانبیا )ص( 
در خلیل آباد و حجازی مشهد دستگاه بی خطر سازی 
مستقل ندارند و از امکانات  بیمارستان های مجاور برای 
بی خطر سازی پسماندهای عفونی استفاده می کنند. 
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به این 
که نظارت بر نحوه مدیریت پسماندهای عفونی مراکز 
یادشده از سوی حفاظت محیط زیست استان و دانشگاه 
علوم پزشکی انجام می شود، افزود: اتوکلاوهای مراکز 
بیمارستانی از طریق بازدیدهای دوره ای کارشناسان 
حفاظت محیط زیســت اســتان و نیز آزمایشــگاه های 
معتمد سازمان به صورت ماهیانه مورد نظارت، کنترل 
و صحت سنجی عملکرد دســتگاهی قرار می گیرند. 
وی یادآور شــد: حدود ۷۵۰ بازدیــد نظارتی بر مراکز 
تولیدکننده پسماند عفونی از ســوی  آزمایشگاه های 
معتمد محیط زیست و ۱۵۰ نوبت بازدید کارشناسی 
از ســوی واحد نظارت و پایش حفاظت محیط زیســت 

استان در سال گذشته صورت گرفته است.

مسئول حفظ نباتات جهاد کشاورزی خوشاب 
خبر داد: 

مبارزه با افت سن در هزار و200 
هکتار از مزارع خوشاب 

ملکی/ مسئول حفظ نباتات جهاد کشاورزی خوشاب 
گفت: مبارزه با ســن مــادری در بیش از هــزار و 2۰۰ 
هکتــار از مــزارع غــلات خوشــاب انجام شــد. فهیمه 
اقدســی با بیان این که علاوه بر عوامــل طبیعی نظیر 
نزولات جوی و شرایط آب و هوایی، مبارزه با آفات زراعی 
از جمله ســن غلات نیــز بر کیفیــت و کمیت محصول 
اثر مستقیم دارد و بی توجهی به مبارزه با آن می تواند 
محصول یک مزرعه را به طور کامــل نابود کند،خاطر 
نشــان کرد: تاکنون مبــارزه با ســن مادری در ســطح 
۱2۷۱هکتار از مزارع غلات شهرستان خوشاب انجام 
شده است و همچنان ادامه دارد. وی با اشاره به این که 
برای مبارزه با سن مادری سموم لازم علیه سن غلات 
توسط فروشگاه های عرضه سموم شیمیایی به مقدار 
کافی تامین شده است افزود: سم پاشی مزارع غلات 
علیه آفت سن مادر نقش بسیار مهمی در کاهش پوره 
سن در مزارع گندم خواهد داشت و از طغیان این آفت 

در مزارع جلوگیری می کند.

ادامه روند افزایش دمای هوا در 
استان تا پایان هفته

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی 
گفت: روند افزایشی دمای هوا تا پایان هفته جاری در 
مناطق مختلف اســتان خراســان رضوی ادامه دارد. 
زهرا عنایتی در گفت وگو با ایرنا افزود: میانگین دمای 
هوای مشهد تا روز جمعه به بالاتر از ۳۰ درجه خواهد 
رســید. وی تصریح  کرد: افزایش ابرناکــی نیز تا پایان 
هفته جاری در خراسان رضوی پیش بینی شده است 
و در نواحی مرتفع شمالی بارش های پراکنده باران به 

ویژه در عصرها رخ خواهد داد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

همزمان با هفتمین روز از ماه رمضان صورت گرفت 

توزیع ۳۷0 بسته معیشتی، فرهنگی 
در بین نیازمندان تربت حیدریه 

شــعبانی/با همت قــرارگاه جهادی شــهید حاج 
قاسم سلیمانی تربت حیدریه ۳۷۰ بسته معیشتی 
فرهنگی در بین نیازمندان و مردم محروم حاشیه 
شــهر تربت حیدریه توزیع شد.به گزارش خراسان 
رضوی،دبیر قرارگاه جهادی حاج قاسم سلیمانی 
تربت حیدریه گفت: همزمان با هفتمین روز از ماه 
مبارک رمضان،به همت خیران عزیز چهاردهمین 
مرحله کمک مومنانه قرارگاه جهادی شهید حاج 
قاسم ســلیمانی تربت حیدریه اجرا شد.سرهنگ 
محمود اشــرف زاده افــزود: در ایــن مرحله ۳۷۰ 
بسته معیشــتی و فرهنگی توسط خادمان قرارگاه 
به همت خیران بزرگوار شهرستان تهیه و در مناطق 
حاشیه شــهر و روســتاهای محروم توزیع شد.وی 
خاطر نشان کرد: از ابتدای شــیوع ویروس کرونا و 
پس از فرمــان مقام معظم رهبــری مبنی بر اجرای 
رزمایــش کمــک مومنانه، بیــش از۳۸۰۰ بســته 
معیشــتی و پنج  ســری کمک جهیزیه تهیــه و بین 
نیازمندان و قشــرهای آســیب دیده از کرونا توزیع 
شده است.شایان ذکر است ارزش ریالی هر بسته 
معیشتی فرهنگی در این مرحله، مبلغ دو میلیون  

ریال و در مجموع  ۷۴۰ میلیون ریال است.

مدیر آموزش وپرورش استثنایی تشریح کرد:

 دلایل ترک تحصیل 
۴2 دانش آموز استثنایی در استان

مدیر آموزش وپرورش اســتثنایی خراسان رضوی 
با اشــاره به تــرک تحصیــل ۴2 دانش آمــوز و فوت 
۹ نفــر از آن ها بــه دلایل مختلــف از جملــه کرونا، 
دلایل ترک تحصیل ایــن دانش آموزان را تشــریح 
کرد. مهدی قاسمی پور در گفت وگو با ایسنا اظهار 
کرد: در ســال تحصیلی جاری ۸۱۵۰ دانش آموز 
در مدارس اســتثنایی اســتان ثبت نام کــرده اند و 
امسال از مجموع دانش آموزان استثنایی خراسان 
رضــوی در مجمــوع ۶۰ درصد در فضــای مجازی 
آموزش دیده اند. وی افزود: براســاس آمار سامانه 
ثناد، امسال ۴2 دانش آموز استثنایی در خراسان 
رضــوی تــرک تحصیــل و همچنیــن ۹ دانش آموز 
به  دلیــل بیماری هــای مختلف به ویــژه کرونا فوت 
اســتثنایی  آموزش وپــرورش  مدیــر  کرده انــد. 
خراســان رضوی در خصوص دلایل ترک تحصیل 
دانش آموزان اســتثنایی اظهارکرد: وقتی آموزش 
واسطه ای می شود، خانواده توان و ظرفیت آموزش 
بــه دانش آمــوزان را نــدارد، یکــی از دلایــل تــرک 
تحصیل، استقبال  نکردن خانواده از فضای مجازی 
و بی سوادی و کم سوادی والدین است. یکی دیگر 
از دلایل ترک تحصیل، دسترســی  نداشــتن همه 
دانش آموزان به فضای مجازی اســت، نمی توانیم 
بگوییــم اصلا ولــی درصد خیلــی پایینی بــوده که 
دانش آمــوزی بــه دلیــل نداشــتن تلفن همــراه یا 
تبلت تــرک تحصیل کنــد، اگر بگوییــم دلیل ترک 
تحصیــل دانش آمــوزان اســتثنایی ایــن اســت که 
خدمات آموزشی به آن ها نرسیده است، خیلی کم 
است. بسیاری اوقات خستگی والدین باعث ترک 

تحصیل  شده است.

مسئول صنایع جهاد کشاورزی خوشاب : 

کلید حل مشکلات کشاورزی، 
تکمیل زنجیره تولید است 

ملکی/  مسئول صنایع جهاد کشاورزی شهرستان 
خوشــاب گفــت: تکمیــل زنجیــره تولید تــا توزیع 
محصــولات کشــاورزی  کلیــد حــل مشــکلات 
کشــاورزی است.نفیســه ثریایــی بــا بیــان این که 
در ســال۹۹ پنــج فقــره جــواز تاســیس ،دو فقــره 
پروانه بهره برداری و  دو فقره جواز توســعه صنایع 
کشاورزی صادر و پیگیری های لازم برای نظارت بر 
اجرا و کنترل پیشرفت فیزیکی طرح ها وهمچنین 
پرداخت تســهیلات به متقاضیان از محل صندوق 
توسعه ملی انجام  شــد، افزود:کلید حل مشکلات 

بخش کشاورزی، تکمیل زنجیره تولید است.

نوغان داران درگز نیازمند حمایت 
مسئولان 

مقصودی/ مدیرعامــل شــرکت تعاونــی نوغــان 
داران گفت : نوغان داران شهرســتان درگز با این 
که زمینه پرورش بیش از پنج هزار جعبه تخم نوغان 
را دارنــد به دلیــل نبود حمایــت هــای لازم میزان 
استقبال آن ها به کمتر از ۵۰۰ جعبه رسیده است.
  علیــزاده یکــی از نوغــان داران درگــز گفــت : در 
شــرایط فعلی به دلیل نداشــتن نقدینگــی قادر به 
ایجاد سالن پرورش  کرم ابریشم نیستم و از طرفی 
با مشــکلات عدیده کرم ابریشــم پرورش داده می 
شود و با نبود بازار تضمینی و حمایت نکردن  دولت 
مواجه هستیم .وی از مسئولان خواست با توجه به 
وجود زمینه و استعداد پرورش کرم ابریشم از نوغان 
داران حمایت کنند . نجف زاده مدیرعامل شرکت 
تعاونــی نوغــان داران نیــز گفــت: هم اکنــون این 
شرکت با بیش از هزار عضو مورد حمایت مسئولان 
قرار نگرفته اســت و بــه همین  دلیل نوغــان داران 

رغبتی به ادامه کار ندارند.
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روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد هشدار داد:

برای ثبت نام دریافت واکسن کرونا وارد هیچ سایتی نشوید
مدیــر روابــط عمومــی دانشــگاه علــوم پزشــکی مشــهد به 
شهروندان هشدار داد که برای دریافت واکسن و ثبت پرونده 
سلامت نباید وارد هیچ ســایت و لینکی شــوند. رحیمی در 
گفت وگو با ایرنا افزود: عده ای سودجو با تولید یک پیام جعلی 
از مردم می خواهند وارد لینک ســایتی به نام  »سیب« شوند 
تا بتوانند با ثبت نــام خود در مرکز بهداشــت واکســن کرونا 

بگیرند. وی تاکید کرد: به بهانه ثبت نام واکسن و ایجاد پرونده 
وارد هیچ سایتی با هیچ عنوانی نشوید چرا که سامانه »سیب« 
به هیچ عنوان در دســترس مردم نیســت بلکه فقط مراقبان 
سلامت و پزشکان می توانند وارد آن شوند. از سوی دیگر همه 
اطلاعات سالمندان، بیماران خاص و سایر گروه های سنی 
زیر پوشش دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد در سامانه سیب 

سلامت ثبت شده است. رحیمی افزود: هیچ تشکیل پرونده 
ای برای دریافت واکسن کرونا در شرایط فعلی نیاز به ثبت نام 
اینترنتی ندارد و هیچ لینکی برای ثبت نام و پرداخت هزینه 
صحت ندارد. وی از مردم خواست در این شرایط کرونا برای 
گرفتن واکسن به مراکز بهداشت مراجعه نکنند چون هنوز 

واکسیناسیون گروه های جمعیتی شروع نشده است.

فرماندار خلیل آباد خبر داد: 

ثبت نام ۱۱00 نوآموز برای دوره های پیش دبستانی در خلیل آباد
حسین نوری/فرماندار خلیل آباد در جلسه شورای آموزش و پرورش 
این شهرستان  اظهار کرد: ثبت نام ۱۱۰۰ نوآموز برای حضور در دوره 
های آموزشی پیش دبستانی در سال تحصیلی پیش رو اقدامی ارزشمند 
برای مدیریت آموزش و پرورش است  بنابراین باید تدبیر کنیم و در کنار 
تحصیل این گروه جدید، پیگیر باشــیم بازمانــده از تحصیل در مقاطع 
دیگر تحصیلی نداشته باشیم. وی  به لزوم توجه به آغاز سال تحصیلی 

آینده تاکیــد  کرد و برنامــه ریزی  درخصــوص تشــویق و ترغیب دانش 
آموزان پایه دوازدهم برای شــرکت در کنکور سراســری و کســب رتبه 
های شایسته را ضروری دانست . فرماندار خلیل آباد با تقدیر از مدیریت 
آموزش و پرورش و دیگر همکاران این مجموعه در خصوص برنامه ریزی 
های گرامی داشت هفته معلم ، اجرای مراسم را با رعایت پروتکل های 
بهداشتی و استفاده از فضای مجازی و برنامه شاد مورد توجه قرار داد. 


